ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования
Толпуховское Собинского района
ПРОЕКТ

	«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования Толпуховское  »

   В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003   № 131-ФЗ, Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», государственной программой Владимирской области «Комплексное развитие сельских территорий Владимирской области», утвержденной постановлением администрации  Владимирской области   от 20.12.2019 № 904, с Уставом муниципального образования Толпуховское,                                                                                                        администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить  муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования Толпуховское »  согласно приложения.
2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования Толпуховское» мероприятия и объемы их финансирования подлежат корректировке с учетом возможностей средств бюджета муниципального образования Толпуховское.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете      «Доверие» (без приложения) и подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования Толпуховское (с приложениями)

Глава администрации                                                              И. Е. Абрамова
[bookmark: _GoBack]